
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРХКВАДРАТ" 
адреса: 08205, Київська обл., м. Ірпінь, провулок М. Будника, 14-Г, офіс 37 • телефон: +38 (067) 454 0299 • код згідно з ЄДРПОУ: 40807430 

 
 
 

НАКАЗ №6 
 
місто Ірпінь 31 жовтня 2016 року 
 
Про авторський нагляд за будівництвом 
 

З метою здійснення авторського нагляду за будівництвом багатоквартирних житлових 
будинків сімейного типу з вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського 
призначення та закладами охорони здоров'я (амбулаторія, стоматологічний кабінет, аптечний 
пункт) (ІІ-й Пусковий комплекс) по вул. Чехова, 27/1, 27/2, 27/3, 27/4, 27/5, 27/6, 27/7, 27/8 в 
місті Ірпінь Київської області, наказую: 
 

1. Призначити осіб, які здійснюють авторський нагляд за будівництвом: 
- Коваленко Юрія Сергійовича (кваліфікаційний сертифікат: серія АА №000187). 

2. Контроль за виконанням Наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор _______________ М.П. Луговий 
 
 
 
З наказом ознайомлений: _______________ Ю.С. Коваленко 
 


